
ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 20. 04. 2017

1. 402 KOLENAC Erik 2002 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 03:23,5
2. 395 AJSTER Martin 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:31,2
3. 396 PRAH Amadej 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:42,4
4. 403 KOLENAC Rok 2002 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 03:45,9
5. 390 PLEVNIK Dejan 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 03:45,9
6. 397 ŠTEFANIČ Jože 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:02,9
7. 401 BRINC Danijel 2002 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 04:13,1
8. 406 KRIČAJ Jakob 2002 Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 04:33,9
9. 408 ŽABERL Marcel 2002 Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 04:42,7

10. 389 GRAČNAR Sebastijan 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:05,8
11. 407 OROŽ Aidan 2006 Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 05:35,4

Tekmovalcev: 11

Rezultati Učenci OŠPP, letnik 2001 in mlajši

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2017-04-20 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 20. 04. 2017

1. 393 HOXHA Martire 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:19,1
2. 399 GREGORŠANEC Pija 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:21,7
3. 391 BRAJDIČ Simona 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:57,8
4. 405 HUDOROVAC Maja 2004 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 05:03,5
5. 404 BRODARIČ Ema 2003 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 05:04,1
6. 392 HOXHA Donita 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:09,9
7. 409 KRAJNC Tjaša 2002 Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 05:21,7
8. 398 DEMIRAJ Gresa 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 05:22,9
9. 394 VINTAR Ula 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:39,6

10. 410 VIDEČNIK Klementina 2003 Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 05:43,2

Tekmovalcev: 10

Rezultati Učenke OŠPP, letnik 2001 in mlajše

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2017-04-20 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 20. 04. 2017

1. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 1 0:11:35,3

399 GREGORŠANEC Pija Ž 04:21,7
395 AJSTER Martin M 03:31,2
396 PRAH Amadej M 03:42,4

2. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 1 0:12:12,9

405 HUDOROVAC Maja Ž 05:03,5
402 KOLENAC Erik M 03:23,5
403 KOLENAC Rok M 03:45,9

3. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 1 0:13:02,8

393 HOXHA Martire Ž 04:19,1
390 PLEVNIK Dejan M 03:45,9
391 BRAJDIČ Simona Ž 04:57,8

4. Osnovna šola v parku(Osnovna šola v parku) 1 0:14:38,3

409 KRAJNC Tjaša Ž 05:21,7
406 KRIČAJ Jakob M 04:33,9
408 ŽABERL Marcel M 04:42,7

5. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 2 0:15:55,3

392 HOXHA Donita Ž 05:09,9
389 GRAČNAR Sebastijan M 05:05,8
394 VINTAR Ula Ž 05:39,6

Tekmovalcev: 15

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2017-04-20 1
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